
СИГУРНОСТ ВСЕКИ ДЕН 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ХРАНИТЕ 

ЕЗ 1606, Гр. Софйй, бул. "Пенчо Славейков" № 15Л 
Я +359 (0) 2 915 98 20, £ - 3 5 9 (0) 2 954 95 93, mvw.babh.government.bg 

ЗАПОВЕД 

С о ф и я , . . г . 

На основание ч. 5, ал. 2, тЛ от Устройствения правилник на БАБХ и чл 4бж от 
Закона за ветеринарномедицинската дейност във връзка с изпълнение па мерките по 
Държавната профилактична програма (ДПП) за задължителните мерки за профилактика 
/77°7?л?

С Р ,лЩ ; 0 0 л е с т и т е п о животните през 2014 г. (одобрена със заповед № РД 09-
1, f/M.03.2014 г. на министъра на земеделието и храните) и Програмите за надзор и 

! ^ Л е С Т И Т е п о животните (ПНЛБЖ) за 2014 г. (одобрени със заповед РД 
иу 2014 г- Щ министъра на земеделието и храните) 

НАРЕЖДАМ: 

I- Считано от 14.08.2014 г. директорите иа всички Областни дирекции по безопасност 
на храните да разпоредят на ветеринарните лекари от съответното ОДБХ, които не 
са сключили договор за изпълнение на мерките по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г ла 
извършат мероприятията по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г. на територията на ^ о т в е т н а т а 

П 7 . ЗЯ
 1

В - 1 Т К И о Ж И В 0 Ш 0 8 Ъ Д Н И ° б е К Т Н ' к о и т о н е с а обхванати с договори по чл. 
ч л - 1 3 7 6 о т Закона за ветеринарномедицинската дейност. 

И. Изпълнението на мерките по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г. да се изпълни от 
ветеринарни лекари от съответната ОДБХ. 

III. Изпълнението на мерките по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г. да се извършва в работно 
време, без заплащане на допълнително възнаграждение. 

IV За изпълнението на мерките по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г. д а се съставят всички 
изискуеми документи, като извършените манипулации се отразят във ВетИС на БАБХ. 

V. Отчитане на извършените мероприятия по мерките по ДПП и ПНЛБЖ за 2014 г се 
извършва ежемесечно. 

о т Г о в о Г т ~ е Н И е Н а 3 а П 0 В е Д Т а щ е С е , Г Ъ р С И " а н а л н а административна о гговорнос г от съответните длъжностни лица. 

Контрола по изпълнение da заповедта въЦагам на д-р Радослав Карабаджаков 
заместник изпълнителен директор на БАБХ. ' раоаджаков ~ 



" Т Т 3 а П О В е Д Д а СС Д 0 В е Д е ЛО : ш а н и е т о н а Директорите па ОДБХ и д-р 
и з " н и е а Р Д Ж а К О В " 3 а М е С Т Н И К И З П Ъ Л Н ™ Директор на БАЕХ за сведение и 

П Р О Ф . П Л А М Е Н М О Л Л О й ? 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Е Н Д И Р Е К Т О Р 

" til с 
1 • 

f 

i 

.4 

1 

1 


